
2020.01修正

線㆖客服

 
；血液、胸㈬、腹㈬檢體保存時效約3〜5 ㆝(低溫4 ℃ 冷藏)。 

備妥檢體，請以 或LINE@通知取件，並以低溫冷藏(4  )，(鳥類則常溫)方式寄送㉃本來電通知

公司檢驗室 ，運費皆由本公司支付。221新北市汐止區新台㈤路㆒段96號16樓

10.

送檢㊩院

責任㊩師

電 話

手 機

電子信箱

病歷號碼

飼主/電話

寵物㈴字

寵物種別

性 別

檢體類別

英文報告

庫姆氏檢測

(2,250)

(2,950)

(2,650)

(2,250)

(1,550)

(1,550)

(1,450)

(1,450)

(2,100)

(1,450)

(1,550)

(1,550)

(1,550)

(2,600)

(1,450)

(1,450)

(1,450)

(1,450)

(1,450)

(1,450)

(1,450)

(1,450)

(2,600)

(8,000)

(10,000)

(12,000)

(1,350)

(2,250)

(2,950)

(2,250)

(2,250)

(1,600)

(1,450)

(1,450)

(1,550)

(1,450)

(1,450)

(1,450)

(1,450)

(1,450)

(1,450)

(1,450)

(1,450)

(1,450)

(1,450)

(1,450)

(1,450)

(1,450)

(2,100)

(1,350)

血液

歲

僅提供出國寵物檢疫參考文件用

 Coomb's test

(2,100)

其他 所附檢體均檢驗
第㆓個以㆖每㊠加500

200

200元及宅配費200元。

S-CE21

S-CE24

S-CE22

S-CE25

S-CE26

S-CE23

S-GCE2

S-GCE3

S-GCE11

S-GCE21

S-GCE31

S-CE27

S-GCE41

(1,700)

(1,600)

(850)

(850)

(500)

(850)

(850)

(850)

(1,050)

S-AE31

S-AE32

AE33

AE34

AE1

AE2

AE3

AE1

AE2

CE1

CE2

CE3

CE4

CE5

CE6

CE7

CE12

CE13

CE14

CE15

CE16

CE8

CE9

CE10

CE11

S-FE21

S-FE22

S-FE23

S-FE24

S-FE25

S-GFE11

庫姆氏檢測 Coomb's testS-FE26

FE1

FE2

FE3

FE4

FE5

FE6

FE7

FE8

FE9

FE10

FE11

FE12

FE13

FE14

FE15

FE16
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